MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO DO EXAME MÉDICO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Jales, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,
retifica o EDITAL DE RESULTADO DO EXAME MÉDICO APÓS RECURSOS do Concurso Público nº 02/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ALEXANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS 7160 APTO

ANA CAROLINA GUDAITIS TEIXEIRA 8640 APTO

ANDRESA TOZARINI BUSINARO 8358 APTO

BEATRIZ MIES DA SILVA 7298 APTO

BRUNA BRASSOROTO DIAS NARCISO 8021 APTO

CAIO HENRIQUE BAZZO 7878 APTO

CARLOS ALBERTO PISSAIA DE LIMA - DF 7607 APTO

CARLOS RAFAEL MAGATTI 7529 APTO

CAROLINE DIAS BRAGA BORTOLUCI 7772 APTO

CÁSSIA CARLA VIEIRA LEITE 8313 APTO

CEZAR RODRIGO CASTELLARI 7095 AUSENTE

DANIEL HENRIQUE FURLAN  7546 APTO

DANIEL RODRIGUES GOULART 7302 APTO

DANIELA ZULIM DE CARVALHO 8136 APTO

DANIELE CRISTINA DE MATOS 8740 APTO

DIOGO MELO COLTURATO 7246 APTO

DOUGLAS JESUS DE CARVALHO 8475 AUSENTE

EDIRENE BARBOSA DA SILVA 7318 APTO

EDUARDO ONDEI THOMAZIN 7459 APTO

EMESON MAGNANI 8588 APTO

FABRICIO TEIXEIRA MAESTRELLO 8548 APTO

GABRIEL SILVA PERÉA SERRANO 7614 APTO

GUILHERME DA SILVA PEREIRA 8557 AUSENTE

GUSTAVO VINICIUS SIQUEIRA PISSINI 8679 APTO

JAMIL ENGEL JUNIOR 7396 APTO

JOÃO VITOR SARTORELLO 8502 APTO

JOYCIANE DA SILVA 7790 APTO

JULIEL CEDEMIR TRIGO 7582 APTO

LUCAS FELIPE CRIADO MOURA 7536 APTO

LUCAS RODRIGO LEZO 7565 APTO

MARCELO MODESTO CUSTODIO 7269 APTO

MARLON GABRIEL BRITO COELHO 7243 APTO

MATHEUS HENRIQUE TRINDADE DE PAULA 7458 APTO

MAURO CÉSAR PICÃO JUNIOR  8683 AUSENTE

MURILO SOUZA DA ROSA 8275 APTO

OTÁVIO EMANOEL ALMEIDA DOS SANTOS 8440 APTO

RAFAEL VINÍCIUS BRITO VILASBOAS DE SOUZA 8214 APTO

RAFAELA CRISTINA ALCÂNTARA DA SILVA 7713 APTO

RAPHAEL ADAUTO PEDROSO 8226 APTO

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

RENAN DANILO DOS SANTOS COSTA 7209 APTO

RENNER ALMEIDA QUEIROZ 7312 APTO

REURY EDUARDO MAIA SANTOS 7027 AUSENTE

RITA CÁSSIA MAIA TAVARES VASCONCELOS 7889 APTO

ROBERTO KAZUO YAMAMURO  7490 APTO

STÉFFANO YOHANSON DA SILVA SILVEIRA 7041 APTO

THIAGO IBRAIM FERNANDES DE FREITAS 7387 APTO

TIAGO CESARINO RIBEIRO 8082 APTO

VALDEMIR HENRIQUE POLICER  7887 APTO

VIVIANE DOURADO RUVIERE 7343 APTO

WELLINGTON LICURGO DA SILVA 7035 APTO

WLADEN LUCIANO IGLESIAS 8297 APTO

Jales, 11 de dezembro de 2024.

LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JALES/SP